† In Archicœnobio M.O.M. obiit R.D. Crysanthus M. Galleran, diaconus (1998)

7 F. V De ea

Viol. Pf. de Passione I

S. Ioannis Bapt. de la Salle, P., Mem. fieri potest, ut p.5, n.10, notatur.

† In monasterio S. Georgii de Ferraria obiit R.P.D. Alexander M. Sonnini (1997)

APRILIS

8 F. VI De ea

Viol. Pf. de Passione I

⌘ E.m.P.

† In abbatia Sereniensi obiit Fr. Victorinus M. Gioia, conversus (1964)

9 Sabb. De eo, Vp. seq.

Viol. Pf. de Passione I

† In abbatia S. Miniatis Florentiae obiit R.P.D. Minias M. Tognetti (2007)

† In abbatia Beccensi obiit R.P.D. Gilbertus M. Watson (2019)

10 DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI (II Psalm.)

Rub. Off. et Ms. pr., Cr., Pf. pr.; vide in MR. pro processione et lectione historiæ Passionis D.N.I.C.

† In abbatia Tanzenbergensi obiit R.P.D. Adalbertus M. Strutzenberger (1945)

† In Archicœnobio M.O.M. obiit R.P.D. Celsus M. Bidin (2021)

11 F. II HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Ms. pr., Pf. 2 Pass.

12 F. III HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Ms. pr., Pf. 2 Pass.

13 F. IV HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Ms. pr., Pf. 2 Pass.

14 F. V HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Off. de feria usque ad Nonam cum ordinario HS. et pr.

† In abbatia S. Mariæ M.O. Rivi Nigri obiit R.P.D. Hyppolitus M. Tedeschi (2017)

SACRUM TRIDUUM PASCHALE PASSIONIS ET RESURRECTIONIS DOMINI

Secundum consuetudinem monasticam Abbas præsidet in hoc triduo omnes celebrationes liturgicas, etiam in Liturgia Horarum hebdomadario fungitur.

ALTARE:

- F. V in Cœna Domini præparatur cum Cruce et candelabris accensis, sed absque sollemnitate.
- F. VI in Passione Domini omnino nudum sit, sine Cruce et sine candelabris.
- Sabbato Sancto sit nudum cum Cruce et quatuor candelabris accensis tantum.

APRILIS

14 F. V HEBDOMADÆ SANCTÆ

Missa vespertina in Cœna Domini

- Alb.* Ms. pr.; Gl., Pf. I Euchar.; si adhibetur Canon Romanus «Communic.», «Hanc igitur», «Qui pridie» propria. In fine omittuntur ritus dimissionis et sollemniter defertur SS. Eucharistia ad sacellum ornatum.

Vesp. omittuntur ab iis qui Ms. vesp. interfuerunt

Cras ieunium cum abstinentia.

15 F. VI IN PASSIONE DOMINI

- Rub.* Valde convenit ut hodie et cras Matut. et Laudes sollemniter cum populo celebrentur. Celebratio Passionis Domini ut in Missali. Vesp. dic. tt. ab iis qui celebrationi Passionis Domini non interfuerunt. Post communionem tabernaculum vacuum sit usque ad Ms. vigiliæ Paschalis.

Hodie post Crucis detectionem et cras usque ad Vig. Pasch. exclusive Crucifixus genuflectitur.

- Ad Compl. antiphona mariana omittitur

† In abbattia Beccensi obiit R.P.D. Iulianus, M. Maudet (2004)

16 Sabb. SANCTUM

Ad sepulcrum Domini; Off. pr.; Vp. dicuntur hora competenti
Compl. omittitur ab iis qui Vig. Pasch. intersunt.

† In Archicœnobio M.O.M. obiit R.D. Caietanus M. Saglia (1998)

TEMPUS PASCHALE

Quinquaginta dies a dominica Resurrectionis ad dominicam Pentecostes in lætitia et exultatione celebrantur sicut unus dies festus, immo «magna dominica». Hi sunt dies in quibus præcipue cantatur Alleluia.

Animadvertenda pro tempore paschali.

1. Cereus paschalis servatur apud altare vel apud ambonem usque ad dom. Pentecostes inclusive.
2. In fine Completorii et loco *Angelus Domini*, dic. *Regina cœli*, usque ad dom. Pentecostes inclusive.

APRILIS

17 DOMINICA PASCHÆ IN RESURRECTIONE DOMINI, Sollemnitas cum octava (I Psalm.)

Alb. Hodie Off. Lect. omittitur ab iis qui vig. Pasch. interfuerunt. In Missa Vig. Pasch. Pf. 1 T.P.: «In hac potissimum nocte» In Canone Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr. Ad Ite Missa est additur duplex Alleluia (sic usque ad Dom. seq. incl.). Ad Gl. pulsantur campanæ et campanulae. Liturg. Horarum huius Dominicæ inchoantur a Laudibus, quæ incipiunt cum Invitatorio. In fine L. et Vesp., sicut in Ms. ad Ite..., additur duplex Alleluia usque ad Vesp. dom. in Albis inclusive. Missa pr., Gl., Sequentia: canitur statim post II lectionem (vel recitat, sedentibus omnibus), postea canitur alleluia ante Evangelium, Cr., Pf. 1 T.P. In Can. Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr.

Post Vesperas explicit triduum Paschale.

18 F. II infra Oct. Paschæ

Alb. Off. ut in Ord. T.P. et pr., L. et Vp. ut in dom. Resurr. Ad Ben. et Magn. ant. pr. Ad Horas minores ant. pr., Ms. pr., Gl., (Seq.), sine Cr.

19 F. III infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

† In abbatia Mayliliensi obiit R. P.D. Ioannes-Gabriel M. Personnaz (2016)
† In abbatia S. Mariæ de Guadalupe, Pecos, obiit R.P.D. Robertus M. Lussier (2019)

20 F. IV infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

† In monasterio S. Mariæ Annuntiatæ de Abbazia, interfectus est R.P.D. Simon M. Nardin (1945)

† In abbatia S. Mariæ Novæ de Urbe obiit R.D. Augustinus M. Danielli, (2009)

† In monasterio S. Georgii de Ferraria obiit R.P.D. Stanislaus M. Avanzo (2016)

21 F. V infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

† In abbatia S. Miniatis Florentiæ obiit R.P.D. Casimirus M. Masetti (1984)

22 F. VI infra Oct. Paschæ

Alb. Ut Feria II

23 Sabb. infra Oct. Paschæ, Vp. seq.

Alb. Ut Feria II

† In monasterio S. Mariæ de Angelis obiit R.P.D. Emmanuel M. Gallois (1959)